м 7/l ]л ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /./0

О закреплепии недвижимою
имущества за Смоленским

унитарвым
(ГорводоканаJD на

праве хозяйственЕого ведеЕия

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
прикatзом экоЕомического развитиrI Российской Федерации
от 30.08,201l Ns 424 <об утверждении порядка ведеIrия органапdи местного

реестров имуществЕD), Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, нaходящимся в

собственносттr порода Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04 .2007 Ns 546,

постановJIением Ддrrлипистрации города Смоленска от 26.07,20|2 Jф l335-адм
<О ведении Реестра муниципальЕого имущества города Смоленско>, принимчlя

во внимание обращение Смоленского муниципального уЕитарного
цредприятия <<Горводоканал> (далее _ смуп <Горводокаяш>) от 25,09,202з

Nэ 2802-исх, р}ководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за

смуП <<ГорводоканаJD) следующее цедвижимое имущество:
оложенный пофонтан политrц)ос общей площадъю 246,'7 кв. м, расп

адресу: Российскм Федерация, область, город Смоленск, улица
около дома 17 (кадастровый номер 67:27:0020605:90),

стоимостью 19 780 291 (Девятнадцать миJIлионов семьсот восемьдесят тысяч

двести девяIIосто один) рубль 15 копеек;
- фонтан общей площадью 124,3 кв. м, расположенный по адресу:

российская Смоленская область, город Смоленск, улица Нахимова,

в районе дома 17 (кадастровьтй номер 67:27:0020434:'2l

46 410 (Сорок шесть тысяч четыреста десять) рублей.

8), стоимостью

2

2. Управлению имущественных, земельных и жилищньD( отношений
Администрации города Смолепска:

2.1. Передать СМУП <Горводоканап) из муницип€шьной казны юрода
Смоленска по aKTaI\4 приема-передачи недвижимое имущество, указаЕное в

IryHKTe l настоящею постановJIения.
2.2. Вн,Lестп соответств)iющие изменеЕия в Реестр муниципального

имущества города Смоленска.
З. СМУП <Горводоканал> приЕять по aKTzlDr приема-передачи

недвижимое имущество, указанное в пункте l настоящего постЕ1IIовJIения, и

совершить действия в соответствии с законодательством, регламентирующим
бухгалтерский учет.

4. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска рЕвместить Еастоящее постановJIение на официальцом сайте

Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

з.lп4естителя Главы города Смоленска по городскоф хозяйству.
L

Глава юрода Смоленска А.А. Новиков